1

	«
	10
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	120

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Главы города от 13.04.2016 № 33
«О межведомственной комиссии
по противодействию экстремистской
деятельности муниципального
образования городской округ город
Сургут»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ          город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми                 изменениями:
1. Внести в постановление Главы города от 13.04.2016 № 33 «О межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 12.05.2016 № 48, 20.07.2016 № 88, 09.12.2016 № 168, 21.02.2017 № 23) изменение, изложив                     приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города								            В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от ___________ № ______

Состав
межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности муниципального образования городской округ город Сургут

	Шувалов
Вадим Николаевич

	-
	Глава города, председатель комиссии

	Рудиков
Олег Иванович

	-
	заместитель начальника Службы, начальник 1 отдела (с дислокацией в городе Сургуте) Службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Регионального управления Федеральной службы безопасности по Тюменской области
(либо лицо, исполняющее обязанности
 по должности), заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Жердев
Алексей Александрович

	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Перунова
Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности управления
по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, секретарь комиссии

члены межведомственной комиссии:

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	директор департамента образования
(либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	Фризен
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович

	-
	начальник управления физической
культуры и спорта (либо лицо, исполняющее обязанности по должности)

	Хисамова
Алена Фаритовна
	-
	начальник управления по связям
с общественностью и средствами массовой информации (либо лицо, исполняющее
обязанности по должности)

	Судаков
Александр Валерьевич
	-
	начальник отдела молодёжной политики
(либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	Бурла
Федор Викторович
	-
	заместитель начальника аналитического
отдела правового управления (либо лицо,
исполняющее обязанности по должности)

	Красноярова
Надежда Александровна

	-
	Председатель Думы города, депутат Думы города (по согласованию)

	Голодюк
Валерий Иванович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Кучин
Алексей Сергеевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Болотов
Святослав Вячеславович

	-
	проректор по внеучебной работе
бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»
(по согласованию)

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту
(либо лицо, исполняющее обязанности
по должности) (по согласованию)

	Засыпкин
Владислав Павлович
	-
	первый проректор бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Кузьмина
Татьяна Юрьевна
	-
	председатель Общественной организации «Чувашский национально-культурный центр города Сургута «Туслах» («Дружба»)
(по согласованию)

	Оглезнев
Александр Анатольевич
	-
	заместитель начальника Сургутского линейного отделала Министерства внутренних дел России на транспорте
(либо лицо, исполняющее обязанности
по должности) (по согласованию)

	Протоиерей
Антоний Исаков

	-
	настоятель Прихода храма в честь святого великомученика Георгия Победоносца
города Сургута (по согласованию)

	Саматов
Тагир Габдулхакович

	-
	председатель Регионального духовного управления мусульман Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(по согласованию)

	Соколова
Елена Валерьевна

	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту
и Сургутскому району Департамента социального развития населения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (либо лицо, исполняющее обязанности по должности)
(по согласованию)